
0bec petrohrad

Petrohrad č.p.1 46,439 B5 Petrohrad

účeI dotace

Dovybavení půjčovny kompenzačních pomůcek - kyslíkovým oxygenátorem

Část ll Úaale o žadateli

U právnické osoby jméno a příjmeni osoby zastupujicí právnickou osobu (statutárni zástupce) a doklad

o tomto oprávnění (výpis z obchodního relstřiku, zápis z valné hromady)

Jméno a přijmení: Zdeňka Mocňáková

Funkce: předsedkyně

Adresa pro zasilání korespondence (vypinižadatel pokud, se liší od

právnická osoba:

Název žadatele: Svaz tělesně postižených v České republice z,s.

Okresní organizace Louny

sídlo žadatele:

Obec: Louny

část obce (pSč): 440 01

Ulice: Pod Nemocnici

č,p.: 2503

Tellmob,7321B4 297

E-mail : mocnakova.z@centrum,cz

www: stp-|ouny.webnode.cz , Facebook- Svaz tělesně postižených Louny

lČo: 640 1B 539

DlČ:CZ6401B539

Čislo účtu ; 183519998/0300 Vedené u: CSOB Louny

Druh právní subjektivity

U právnické osoby:

a) typ organizace (např, spoIek, nadace, přispěvková organizace atd.): zapsaný spolek

b) registrace právní subjektivity žadatele:

c) charakteristika hlavníčinnosti žadatele: sociální služby, půjčovna kompenzačních pomŮcek, doprava

zdravotně postižených a seniorů.

Jméno a přijmeni, název žadatele:

Obec:

sídIa žadateIe)



:yzická

Jméno a příjmení žadatele:

Datum narozeni:

Adresa bydliště žadatele:

Obec:

)ást obce (PSČ):

Ulice:

č.p.:

Tel/mob.:

E-mail:

Císlo účtu: Vedené u:

Část B: Specifikace účelu a odůvodněni žádosti o dotační přispěvek

a) Jednorázová akce (vyplni pouze žadatel o dotaci na jednorázovou akci)

Název projektu: Dovybavení půjčovny kompenzačních pomŮcek kyslikovým oxygenátorem XY_3M

SMALL s napájením do auta

Zahleni prcipktu,. 1.1.2022 Ukončeni projektu: do 31.12,2022

Stručný popis a cíle projektu: V době pandemie, která trvá již druhý rok se na nás obraceji senioři,

zdravotně postiženi izdravá populace se žádostí o zapůjčeni kyslikového koncentrátoru, V současné

době nestačíme uspokojit vysoký počet poptávek. Je potřeba také při chronickém onemocnění plicni

nedostatečností, astmatiků a v neposlední řadě klientů v termtnálním stadiu zhoubného onemocnění,

Cil prolektu je: sehnat dostatek frnančnich prostředků na další zakoupeni kyslíkových koncenkátorů

s tím, že jeden bude přenosný ido auta. V současné době máme čtyři tyto přistroje, ale jsou stále

půlčené. Po pečlivém zvážení a stále trvající pandemii Covid jsme se rozhodli pořidit další.

Cí|ová skupina ( např, akce určena pro xxx účastníků z toho xxx mládeže do 1B let xxx seniorů atd,):

Senioři, zdravotně postiženi, zdravá popuIace, bohužel iděti a mládež,
požadovaná částka:

10,000,- Kč

Celkové náklady na projekt: 1x do auta 34,000,- , 4x lLWY kys|ikový generátor 4 x 11.000,- Kč,

Celkem kyslíkové koncentrátory: 78.000,- Kč

Počet osob podílejících se na reaIizaci projektu: 3 zaměstnanci



Osoba odpovědná za realizaci projektu 
] Kontakt na odpovědnou osobu

Zdeňka Mocňáková |Vob..7321B4 297

e-mail: mocnakova,z@centrum,cz

b) Dotačni příspěvek na činnost (vyplní pouze právnická osoba NN0 zapsaná ve spolkovém rejstřiku)

Osoba odpovědná za realizaci projektu (činnosti) 
| 
Kontakt na odpovědnou osobu

Mob.:

e-mail:

Část c: Doplňující údaje,

Písemný souhlas žadatele s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č.'l01/2000

Sb. o ochraně osobních údajů a o změně něktených zákonů, v platném znění

Souhlasim s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobnich údajů a o zméné

některých zákonů, uvedených v této žádosti, jejich povinných přilohách, ve smlouvě o poskytnutí dotačního

přispěvku a při plněni povinností z ni pIynoucích,

Název projektu (činnosti) :

Zahájení projektu (činnosti): Ukončeni projektu (činnosti):

stručná charakteristika žadatele:

odůvodnění žádosti:

plán činnosti:

Charakteristika cilové skupiny (např. celoročni činnosl určena pro xxx účastníků z toho xxx m|ádeže do

18 |et xxx seniorů atd,);

Počet osob podí|ejicích se na reaIizaci projektu (činnosti):

požadovaná částka:

Celkové náklady na činnosti:

V Lounech dne 4,,1,2022



Závěrečné prohlášení

Proh|ašuji, že jsem osoba odpovědná
pravdivé a jsem si vědom/a právních
postihu dle zákona č. 250/2016 Sb.,
k okolnostem nejednalo o tresiný čln,

V Lounech dne 4.1.2022

!'""l:
vť

oklet
Pod l{ernr

Čestné prohlášení

ProhlaŠuji, Že nemám dluh vŮči 0bci Petrohrad a zachyceny daňové nedoplatky, nemám splatný nedoplatek na

Pojistném a na penále na veřejné zdravotni pojištěni ani na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a
příspěvku na státni politiku zaměstnanosti.

V Lounech an" 4,.1" fu le-
l],,^: l,

_., v čr:
olc esn

Pod Nemoc
i

za projekt a že všechny informace uvedené v této žádosti jsou

důsledků nepravdivého čestného prohlášení, a to na možnost
o odpovědnosti za pře§tupky a řížení, pokud by se vzhledem

§v:M tě]

,. v čes]
okresní

Pod Nernocn
lč

Část D: Povinné pří|ohy k žádosti

a) Kopie reg iskace právní subjektiviiy žadate|e ( u právnrcrryon osoíJ vypl) z.9 Jývl^v v9l lv l9Jou lj\u,

Fyzická osoba se před podpisem smIouvy žádosti o dotační příspěvek prokáže platným občanským
prŮkaZem,

b) Souh|as se zveřejněním žádosti na internetových shánkách Obce Petrohrad,

c) P|ná moc osobOy zastupujicího žadatele ( pokud bude poiřebná k podpisu sm|ouvy)

d) Podrobný předběžný rozpočet projektu /činnosti

Den vyhotoveni žádosti,. 4,1.2022



Podrobný rozpočet přojektu- půjčovna kompenzačních pomůcek

Rok 2022

příjmy výdaje

kance|ářské potřeby/ papíry, barvy do tiskárny, obá|ky,

příjmové do kIady, výdajové doklady/

],0,000,_ Kč

TeIefon, internet, poštovné 12.000,- Kč

Nájemné + e nergie 52.788.,- Kč

Ekono mické sIužby 8.000,- Kč

Nákup kyslíkových generátorů

1 x do auta 34.000,- Kč

4 x |LWY kyslíkový generátor á 11.000,- Kč

78.000 ,_ Kč

Nákup pomůcek 2 x podpažní chodítko, 2x mechanický

vozík
4t.4z0 ,- Kě

Opravy pom ůcek 20.000,- Kč

Mzdy + odvody 350.000,- Kč

5ponzoři, 8ranty, MěÚ, oÚ, ostatnídonátoři. z66.208,- Kč

Vlastnízdroje / servisní poplatky půjčovna/ 220.000,- Kč

CeIkem 486.208,_ Kč 486.208,-Kč


